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General Information

# Question Answer

1. Confirm logged into the correct institution's report Confirmed

2. Name of individual preparing report: Wruck Peter J

3. Phone number of person preparing report: 4088484852

4. E-mail of person preparing report: pwruck@gavilan.edu

5. Total unduplicated headcount enrollment:

Fall 2017: 7,217

Fall 2016: 7,292

Fall 2015: 7,288

6. Total unduplicated headcount enrollment in degree applicable
credit courses:

Fall 2017: 5,556

Fall 2016: 5,524

Fall 2015: 5,402

7. Headcount enrollment in pre-collegiate credit courses (which
do not count toward degree requirements):

Fall 2017: 1,663

Fall 2016: 1,818

Fall 2015: 2,313

8. Number of programs which may be fully completed via
distance education:

Fall 2017: 2,235

Fall 2016: 2,152

Fall 2015: 3,782

9. Total unduplicated headcount enrollment in all types of
Distance Education:

Fall 2017: 2,836

Fall 2016: 2,739

Fall 2015: 4,399

10. Do you offer Correspondence Education? No

11. Total unduplicated headcount enrollment in all types of
Correspondence Education:

Fall 2017: n/a

Fall 2016: n/a

Fall 2015: n/a
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Student Achievement Data

# Question Answer

12.

2017 2016 2015

a. What is your Institution-set standard for successful
student course completion? 72 % 72 % 72 %

b. Actual successful course completion rate: 70 % 71.2 % 71.9 %

13.

a. Type of Institute-set standard for degrees Number of degrees

If Number-other or Percent-other, please describe:

2017 2016 2015

b. What is your Institution-set standard for degrees? 550 450 440

c. Actual degrees awarded: 514 486 432

14.

a. Type of Institute-set standard for certificates Number of certificates

If Number-other or Percent-other, please describe:

2017 2016 2015

b. What is your Institution-set standard for certificates? 525 415 404

c. Actual certificates awarded: 562 452 387

15.

a. Type of Institute-set standard for student transfers
to a 4-year colleges/universities Number of transfers

If Number-other or Percent-other, please describe:

2017 2016 2015

b. What is your Institution-set standard for student
transfers to 4-year colleges/universities? 400 N/A N/A

c. Actual student transfers to 4-year
colleges/universities: 329 335 341

16. Number of CTE certificates and degrees for which the institution has
set a standard for licensure passage rates:

2017: 5

2016: 5

2015: 5

17. Number of CTE certificates and degrees for which the institution has
set a standard for graduate employment rates:

2017: n/a

2016: n/a

2015: n/a

18.

Examination pass rates in programs for which students must pass a licensure examination in order to work in their
field of study:

Program Examination
Institution set
standard (%)

2016 Pass
Rate (%)

2015 Pass
Rate (%)

2014 Pass
Rate (%)

RN / NCLEX national 100 % 100 % 63.64 % 69.23 %

NA / NNAP national 100 % 100 % 96 % 100 %

LVN national 100 % 100 % 90 % 94 %

Aviation Maintenance Technology national 100 % 96 % 79 % 86 %
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Cosmetology state 100 % 90 % 96 % 96 %

19.

Job placement rates for students completing certificate programs and CTE (career-technical education) degrees:

Program
Institution set
standard (%)

2016 Job
Placement Rate

(%)

2015 Job
Placement Rate

(%)

2014 Job
Placement Rate

(%)

n/a - low cell counts 0 % 0 % 0 % 0 %

Student Learning Outcomes and Assessment

# Question Answer

20.

Courses 2017 2016 2015

a. Total number of college courses: 905 937 925

b. Number of college courses with ongoing assessment
of learning outcomes: 649 704 696

21.

Programs 2017 2016 2015

a. Total number of college programs (all certificates and
degrees, and other programs as defined by college): 135 135 115

b. Number of college programs with ongoing
assessment of learning outcomes: 71 86 85

22.

Student Services and Learning Support 2017 2016 2015

a.
Total number of student services and learning support
activities (as college has identified or grouped them
for SSO/SAO implementation):

21 14 14

b. Number of student and learning support activities
with ongoing assessment of learning outcomes: 21 14 14

Other Information

23.

Please use this text box to provide any comments regarding the data submitted in this report (optional, no
limit).

Our gainful employment outcomes all contained cell counts that were too low to report based upon
the criteria stated within the annual update.

It is worth noting that a large number of our "active" courses have not been offered in many years;
while they remain in our catalog, they do not have active and ongoing assessment as the courses
are more than four years old. This is the reason for the discrepancy between our total active
coruses and total active courses with ongoing assessment.

Go To Question #: 

  The data included in this report are certified as a complete and accurate representation of the
reporting institution.

NOTE: Upon final submission, e-mail notifications and copies of the report will be sent to the
CEO ( Dr. Kathleen Rose [krose@gavilan.edu] ) and

ALO (Dr. Michele Bresso [mbresso@gavilan.edu] )of Gavilan College.
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